CRO/AM

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO AMAZONAS
CNPJ: 04.310.454/0001-10

CW AM

Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

Comparativo da Receita

Arrec. Periodo Arrec. Exerc. Diferenca

6.2.1.2 RECEITA REALIZADA 6.118.762,53 3.341.550,17 54,61% 3.341.550,17 54,61% 2.777.212,36 4539%
6.2.1.2.1 RECEITA CORRENTE 5.018.762,53 3.341.550,17 66,58% 3.341.550,17 66,58% 1.677.212,36 33,42%
6.2.1.2.1.02 RECEITAS DE CONTRIBUICOES 3.069.304,54 1.666.766,23 54,30% 1.666.766,23 54,30% 1.402.538,31 45,70%
6.2.1.2.1.02.01 ANUIDADES 3.069.304,54 1.666.766,23 54,30% 1.666.766,23 54,30% 1.402.538,31 4570%
5.2.1.2.1.02.01.01 Pessoa Fisica 2.893.686,83 1.526.772,76 52,76% 1.526.772,76 52,76% 1.366.914,07 47,24%
6.2.3:2,1.02.01.02 Pessoa Juridica 175.617,71 139.993,47 79,71% 139.993,47 79,71% 35,624,24 20,29%
6.2.1.2.1.05 RECEITA DE SERVICOS 318.547,36 252.577,62 79,29% 252.577,62 79,29% 65.969,74 20,71%
6.2.1.2.1.05.01 EMOLUMENTQS COM INSCRICOES 265.411,54 192.059,37 72,36% 192.059,37 72,36% 73.352,17 27,64%
6.2.1.2.1.05.01.01 Pessoa Fisica 243.858,97 129.048,12 52,92% 129.048,12 52,92% 114.810,85 47,08%
6:2.1.2.1.05:01.02 Pessoa Juridica 21.552,57 63.011,25 292,36% 63.011,25 292,36% -41.458,68 Em,um_c.\m
6.2.1.2,1.05.02 EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS 21.135,82 34.469,46 163,09% 34.469,46 163,09% -13.333,64 -63,09%
6.2.1.2.1.05.02.01 Pessoa Fisica 21.135,82 34.469,46 163,09% 34.469,46 163,09% -13,333,64 -63,09%
6.2.1.2.1.05.04 RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 32.000,00 26.048,79 81,40% 26,048,79 81,40% 5.951,21 18,60%
6.2.1.2.1.05.04.05 Taxa de 10 Via de Certificado - Pessoa Juridica 4.000,00 9.537,94 238,45% 9,537,949 238,45% -5.537,94 138, bm@w
6,2.1.2.1.05.04.06 Taxa de 1° Via de Certificado - Espedialista 5.000,00 8.574,08 171,48% 8.574,09 171,48% -3.574,05 -71,48%
6.2.1.2.1.05.04.07 Multa Eleitoral 20.000,00 6.454,48 32,27% 6.454,48 32,27% 13.545,52 67,73%
6.2.1.2.1.05.04.08 Taxa de 2° Via de Certificado - Especialista 0,00 557,01 0,00% 557,01 0,00% -557,01  0,00%
6.2.1.2.1.05.04.11 Taxa de Registro/Inscricéo de Habilitacdo 0,00 498,40 0,00% 468,40 0,00% .m_m m -498,40  0,00%
6.2.1.2.1.05.04.12 Qutras Receitas de Servicos 3.000,00 426,87 14,23% 426,87 14,23% “. 2.575,13 80k
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CRO/AM

Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

6.2.1.2.1.06
6.2.1.2.1.06.02
6.2.1.2.1.06.02.01
6.2.1.2.1.06.02.02
6.2.1.2.1.06.05
6.2.1.2.1.06.05.01
6.2.1.2.1.06.05.01.001
6.2.1.2.1.06.05.01.002

6.2.1.2.1.06.05.02

6.2.1.2.1.06.05.02.001
6.2.1,2.1.06.05.02.002
62 L2107
6.2.1.2.1.07.01
6.2.1.2.1.07.01.01
6.2.1.2.1.08
6.2.1.2.1.08.01
6.2.1.2.1.08.01.01
6.2.1.2.1.08.01.01.001
6.2.1.2.1.08.01.01.001.005
6.2.1.2.1.09
6.2.1:2.1.09.01
6.2.1.2.1.09.01.01
6.2.1.2.1.09.01.01.001
6.2.1.2.1.09.01.01.002
6,2.1.2.1.09.01.01.003
6.2.1.2.1.09.01.01.004

FINANCEIRAS
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
ATUALIZACAO MONETARIA
ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE ANUIDADES
Pessoa Fisica

Pessoa Juridica

REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICAGOES
FINANCEIRAS

Jrs e Carr Monet Poupanga
JRS E CORR MONET TITULOS PUBLICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
Contrib ou Auxilios para Desenv das Ativ da Fisc
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
RECEITAS NAQ IDENTIFICADAS
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
Qutras Receitas Diversas
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA
Anuidades
Multas

Jureos

Correcdo monetdria sobre divida administrativa

55.000,00
30.000,00
15.000,00
15.000,00
25.000,00
0,00
0,00
0,00
25.000,00

25.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.573.910,63
1.522.910,63
1.305.351,97
1.145.045,59
22.900,91
137.405,47

0,00

NS Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Arrec. Periodo

111,723,93 203,13%
5.601,51 18,67%
5.038,99 33,59%

562,52 3,75%

106.122,42 424,49%
80.364,09 0,00%
73.926,85 0,00%

6.437,24 0,00%
25.758,33 103,03%

15.739,01 62,96%
10.019,32  0,00%
234.201,31 0,00%
234.201,31 0,00%
234.201,31 0,00%
0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%
1.076.281,08 68,38%
1.073.448,33 70,49%
1.073.448,33 82,23%
847.413,77 74,01%
141.903,77 619,64%
921531 6,71%

74.91548 0,00%

Arrec. Exerc.

111.723,93 203,13%
5.601,51 18,67%
5.038,99 33,59%

562,52 3,75%
106.122,42 424,49%
80.364,09 0,00%
73.926,85 0,00%
6.437,24 0,00%
25.758,33 103,03%
15.739,01 62,96%
10.019,32  0,00%

234.201,31  0,00%

234.201,31  0,00%

234.201,31  0,00%

0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

0,00 0,00%

1.076.281,08 68,38%

1.073.448,33  70,49%

1.073.448,33 82,23%

847.413,77 74,01%

141.903,77 619,64%
9.21531 6,71%

74.915,48 0,007

o
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Diferenca

WY-04D

-56.723,93 awa&
24.398,49 81,33%
9.961,01 6641%
14.437,48 96,25%
-81.122,42 wwa_amu\.ﬁ
-80.364,09 0,00%
-73.926,85 0,00%
-6.437,24  0,00%
-758,33 -3,03%
9,260,99 37,04%
-10.019,32  0,00%
-234.201,31 0,00%
-234.201,31  0,00%
-234.201,31  0,00%
2.000,00 100,00%
2.000,00 100,00%
2.000,00 100,00%
2.000,00 100,00%
2.000,00 100,00%
497.629,55 31,62%
449.462,30 29,51%
231.903,64 17,77%
297.631,82 259%%
-119.002,86 ms,m@“
128.190,16 93,29%
7491548  0,00%
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CRO/AM

Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

Arrec. Periodo

Arrec. Exerc,

Diferenca*

6.2.1.2.1.09.01.02 i DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA 217.558,66
6.2.1.2.1.09.01.02.001 Anuidades 190.840,93
6.2.1.2.1.09.01.02.002 Muitas 3.816,82
6.2.1.2.1.09.01.02.003 Juros 22.900,91
6.2.1.2.1.09.02 INDENIZAGOES E RESTITUIGOES 1.000,00
6.2.1.2.1.09.02.01 INDENIZACOES E RESTITUICOES 1.000,00
6.2.1.2.1.09.02.01.001 Indenizactes 1.000,00
6.2.1.2.1.09.02.01.002 Restituigbes 0,00
6.2.1.2.1.09.03 RECEITAS DIVERSAS 50.000,00
6.2.1.2.1.09.03.01 Saldo de Exercicios Anteriores 50.000,00
6.2.1.2.1.09.03.02 Qutras Receitas Diversas 0,00
6.2.1.2.2 RECEITA DE CAPITAL 1.100.000,00
6.2.1.2.2.01 OPERACOES DE CREDITO 1.100.000,00
6.2.1.2.2.01.01 EMPRESTIMOS TOMADOS 1.100.000,00
6.2.1.2.2.01.01.02 Empréstimas P/ Aquisigao, Constr. e Reforma de Sede 1.100.C00,00
Total: 6.118.762,53

Manaus-AM, 31 de dezembro de 2021
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0,00 0,00% 0,00 0,00% 217.558,66 100,00%
0,00 0,00% 0,00 0,00% 190.840,93 100,00%
0,00 0,00% 0,00 0,00% 3.816,82 100,00%
0,00 0,00% 0,00 0,00% 22.900,91 100,00%
427,15 42,72% 427,15 42,72% 572,85 57,28%
427,15 42,72% 427,15 42,72% 572,85 57,28%
0,00 0,00% 0,00 0,00% 1.000,00 100,00%
427,15 0,00% 427,15 0,00% -427,15 0,00%
2.405,60 4,81% 2.405,60 4,81% 47.594,40 95,19%
0,00 0,00% 0,00 0,00% 50.000,00¢ 100,00%
2.405,60 0,00% 2.405,60 0,00% -2.405,60 0,00%
0,00 0,00% 0,00 0,00% 1.100.000,00 100,00%
0,00 0,00% 0,00 0,00% 1.100.000,00 100,00%
0,00 0,00% 0,00 0,00% 1.100.000,00 100,00%
0,00 0,00% 0,00 0,00% 1.100.000,00 100,00%
3.341.550,17 3.341.550,17 2.777.212,36
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